様式第１号(第３条関係)
平成　　年　　月　　日

三沢市長　種市　一正　殿

住　　所
電話番号
名　　称
氏　　名　　　　　　　　印

平成２９年度三沢市災害に強いまちづくり
市民提案事業費補助金交付申請書

平成２９年度三沢市災害に強いまちづくり市民提案事業費補助金交付要綱第３条及び三沢市補助金等の交付に関する規則第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　団体の目的及び組織

２　団体の構成及び役員名

３　補助事業等の目的及び内容

４　交付を受けようとする補助金等の額及びその算出基礎

５　添付書類
（１）　事業計画書
（２）　事業収支予算書

様式第２号（第３条、第９条関係）

事業計画（実績）書

１　事業概要
	1 事業の目的（効果）

	2 事業内容

２　事業計画（実施）スケジュール
	月
	内　　　　容
	備　考

	10月

	11月

	12月

	 1月

	 2月

	 3月

様式第５号（第５条関係）
平成　年　月　日

三沢市長　種市　一正　殿

住　　所
申請者　名　　称
氏　　名　　　　　　印

平成２９年度三沢市災害に強いまちづくり
市民提案事業変更（中止・廃止）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け、三沢市指令第　　号をもって補助金交付決定を受けた三沢市災害に強いまちづくり市民提案事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、平成２９年度三沢市災害に強いまちづくり市民提案事業費補助金交付要綱第５条第１号の規定により申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更の内容

様式第６号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

三沢市長　種市　一正　殿

住　　所
申請者　名　　称
氏　　名　　　　　　　　印

平成２９年度三沢市災害に強いまちづくり
市民提案事業費補助金請求書

　　　請　求　金　額　　　金　　　　　　　　　　　　円

ただし、平成　　年　　月　　日付け、三沢市指令第　　　号により交付の決定がありました補助金として上記のとおり請求します。

様式第７号（第９条関係）
平成　　年　　月　　日

三沢市長　種市　一正　殿

住　　所
申請者　　名　　称
氏　　名　　　　　　　印

平成２９年度三沢市災害に強いまちづくり
市民提案事業費補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日付け、三沢市指令第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた三沢市災害に強いまちづくり市民提案事業が完了したので、三沢市補助金等の交付に関する規則第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業実績書

２　収支決算書

３　経費を支払ったことを証する書類（領収書の写し）

４　事業概要が確認することができる資料（写真等）

平成　　年　　月　　日

三沢市長　種市　一正　殿

住　　所
電話番号
名　　称
氏　　名　　　　　　　印

平成２９年度三沢市災害に強いまちづくり
市民提案事業提案書

　平成２９年度において、三沢市災害に強いまちづくり市民提案事業を実施したいので、下記のとおり提案します。

記

	１　事業の名称

	２　事業実施
予定期間
	平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで

	３　補助金希望額
	金　　　　　　　　　　　円

	４　事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　円

	５　事務担当者
連　絡　先
	氏 名：
電 話：
ｱﾄﾞﾚｽ：

	６　添付書類
	(１)事業計画書
(２)事業収支予算書
(３)実施団体の概要等
(４)前年度の収支決算及び事業実績

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
様式第３号（第３条、９条関係）

単位：円

予算（決算）額 内　　　　　訳

0

予算（決算）額 内　　　　　訳

小計（Ｂ） 0

小計（Ｃ） 0

0

※申請する事業に関する経費についてのみご記入下さい。

※内訳欄には、具体的な算出根拠（支出状況）を記入ください。（単価×数量＝金額）

※補助金額の算出

　①１件あたり２０万円を上限とします。

　②２０万円に満たない場合は、実費相当額の補助金交付となります。

事業収支予算（決算）書

区　　　　　分

収

入

の

部

収入総額（Ａ）

区　　　　　分

支

出

の

部

補

助

対

象

経

費

対

象

外

経

費

支出総額（Ｄ）

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		様式第３号（第３条、９条関係） ヨウシキ ダイ ゴウ ダイ ジョウ ジョウ カンケイ

		事業収支予算（決算）書 ジギョウ シュウシ ヨサン ケッサン ショ

										単位：円 タンイ エン

		区　　　　　分 ク ブン						予算（決算）額 ヨサン ケッサン ガク		内　　　　　訳 ナイ ヤク

		収入の部 シュウニュウ ブ

				収入総額（Ａ） シュウニュウ ソウガク				0

		区　　　　　分 ク ブン						予算（決算）額 ヨサン ケッサン ガク		内　　　　　訳 ナイ ヤク

		支出の部 シシュツ ブ		補助対象経費 ホジョ タイショウ ケイヒ

						小計（Ｂ） ショウケイ		0

				対象外経費 タイショウ ガイ ケイヒ

						小計（Ｃ） ショウケイ		0

				支出総額（Ｄ） シシュツ ソウガク				0

		※申請する事業に関する経費についてのみご記入下さい。 シンセイ ジギョウ カン ケイヒ キニュウ クダ

		※内訳欄には、具体的な算出根拠（支出状況）を記入ください。（単価×数量＝金額） ウチワケ ラン グタイテキ サンシュツ コンキョ シシュツ ジョウキョウ キニュウ タンカ スウリョウ キンガク

		※補助金額の算出 ホジョ キンガク サンシュツ

		　①１件あたり２０万円を上限とします。 ケン マン エン ジョウゲン

		　②２０万円に満たない場合は、実費相当額の補助金交付となります。 マン エン ミ バアイ ジッピ ソウトウ ガク ホジョキン コウフ